



Bahçivan: Anadolu'daki kalkınma dağılımı dengesiz

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin ocak ayı olağan toplantısı, 'Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli Sanayi İçin Vizyoner ve Yenilikçi İş birliği Olanaklarını Değerlendirmek' gündemi ile gerçekleştirildi. Toplantıda,



İSO Akademi modelinin tüm şehirlere örnek olması amacıyla Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ile Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** konuşmasında "Kalkınmanın tüm Anadolu'ya dengeli bir şekilde dağıtılmamış olması önümüzdeki en ciddi sorun" dedi. (SÖZCÜ)



Sanayileşerek kalkınma arzusundayız

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi ocak ayı olağan toplantısında Sivas Ticaret ve **Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir ve beraberindeki meclis üyelerini ağırladı. Toplantıda karşılıklı iş birliği imkânları ele alındı. **İSO**'nun mesleki eğitim-**sanayi** iş birliği ve **İSO** Akademi modelinin tüm şehirlere örnek olması amacıyla geçen aylarda Şırnak, Yalova ve Bingöl Ticaret ve **Sanayi** Odaları ile imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokol Sivas TSO ile de imzalandı.

KALKINMANIN ANADOLU'YA YAYILMAMASI CİDDİ SORUN

Toplantıda konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Bolu Kartalkaya'daki otel yangınında hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yarahlara acil şifa ve yakınlarına sabır diledi. Türkiye'yi yasa boğan acı olayın iş sağlığı ve güvenliği konusunun ne kadar hayati olduğunu bir kez daha gösterdiğini vurguladı. Bahçivan, "Kalkınmanın tüm Anadolu'ya dengeli bir şekilde dağıtılmamış olması önümüzdeki en ciddi sorun. İstanbul, ülke **sanayimizin** ve dolayısıyla ticaretimizin merkezi. Ancak Türkiye'nin gelişmiş 10 büyük ekonomi arasında yer alması, kalkınmanın Anadolu şehirlerine yayılması mümkün olacak. **İSO** olarak ülkemizin bir bütün halinde **sanayileşerek** kalkınmasını arzu ediyoruz" dedi.

► EKONOMİ SERVİSİ İSTANBUL



Döngüsel ekonomi ile geleceğe adım

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisinin ocak ayı olağan toplantısı, "Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli Sanayi İçin Vizyoner ve Yenilikçi İşbirliği Olanaklarını Değerlendirmek" konulu ana gündemiyle Odakule Fazıl Zübü Meclis Salonu'nda yapıldı. İstanbul Valisi Davut Gül, buradaki konuşmasında "Türkiye'nin herhangi bir köşesinden gelip 500 üzerinde tam puan alan çocuklara, sanayi odamızla, ticaret odamızla, ihracatçılar meclisimizle, hayırseverlerimizle birlikte düzenli burs veriyoruz, onların sorunlarıyla ilgileniyoruz" dedi.

Ülkemizin sanayileşerek kalkınmasını arzu ediyoruz



Istanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisi'nin ocak ayı olağan toplantısı, "Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli Sanayi İçin Vizyoner ve Yenilikçi İş Birliği Olanaklarını Değerlendirmek" ana gündemi ile Odakule Fazıl Zübü Meclis Salonunda gerçekleştirildi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir ile Sivas TSO Meclis Üyeleri de katıldı. Karşılıklı iş birliği imkanlarının ele alındığı toplantıda, ISO'nun mesleki eğitim-sanayi iş birliği ve ISO Akademi modelinin tüm şehirlere örnek olması amacıyla geçen aylarda Şırnak, Yalova ve Bingöl Ticaret ve Sanayi Odaları ile de imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü Sivas TSO ile de imzalandı. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, konuşmasının başında Bolu Kartalkaya'daki otel yangınında hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa ve yakınlarına sabır diledi. Türkiye'yi yasa boğan acı olayın iş sağlığı ve güvenliği konusunun ne kadar hayati olduğunu bir kez daha gösterdiğini vurgulayan Bahçivan "İnsan sağlığını korumak, onlar için güvenli bir yaşama ve çalışma alanı ve ortamı oluşturmak en büyük sorumluluktur. ISO olarak iş sağlığı ve güvenliği konusu her zaman önceliklerimiz arasında yer almayan devam edecek.



SİVAS TSO YÖNETİMİNİ AĞIRLAYAN ISO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN UYARDI:

İstanbul'un daha fazla göçü taşıyabilecek gücü kalmadı

Göçün en büyük sorun haline geldiğine dikkat çeken Bahçivan, "İş konusunda fırsat bulamayan umudu farklı bölgelerde arıyor. Ancak başta İstanbul olmak üzere büyük şehirlerin bu göçü taşıyacak gücü kalmadı" dedi. STSO Başkanı Yıldırım da İstanbul'daki Sivaslıları memleketlerine dönmeye çağırıyor.

YENER KARADENİZ/STANBUL

İstanbul Sanayi Odası Meclisi'nin ocak ayı olağan toplantısı, "Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli **Sanayi** İçin Vizyoner ve Yenilikçi İş Birliği Olanaklarını Değerlendirmek" ana gündemi ile gerçekleştirildi. Toplantıya, Sivas Ticaret ve **Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir ile Sivas TSO Meclis Üyeleri de katılarak karşılıklı iş birliği imkanları ele alındı. İstanbul Valisi Davut Gül'ün de katıldığı toplantının açılışında konuşan **ISO** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Bolu'da meydana gelen felakete yönelik başsağlığı ve geçmişi olsun dileklerini paylaşarak, bu tarz olaylarda yüksek can kayıplarıyla dünyaya kötü örnek olan bir duruma geldiğini belirterek Türkiye'nin bunu hak etmediğini söyledi.

"Meslek lisesi travmasını yeneceğiz"

ISO Başkanı **Erdal Bahçivan**, konuşmasında eğitim konusuna da değindi. Bu konuyu kendilerine şiar edindiklerini dile getiren Bahçivan, "İnsanları doğru eğiterek, hayata bakışını doğru yöne getirmek gerekiyor. İyi bir eğitim olmadan bunlar olmaz" dedi. Bu konuda yaşanan eksikliklerin sonucu olarak bugün göçün en büyük sorun haline geldiğini vurgulayan Bahçivan, "İş konusunda fırsat bulamayanlar umudu farklı bölgelerde arıyorlar. Ancak başta İstanbul olmak üzere büyük şehirlerin bu göçü taşıyacak



ISO meclis toplantısı sonrası STSO Başkanı Osman Yıldırım (soldan sağa), ISO Başkanı **Erdal Bahçivan**, İstanbul Valisi Davut Gül, **ISO** Meclis Başkanı **Ender Yılmaz** ve STSO Meclis Başkanı Zeki Özdemir birlikte fotoğraf çektiler.

İstanbul'un Çocukları Vakfı'ndan bine yakın öğrenciye destek

Medis toplantısına katılan İstanbul Valisi Savut Gül, İstanbul'dan önce birçok şehirde uzun yıllara dayanan görevlerde bulunduğunu belirterek, görev yaptığı yerlerde **ISO**'nun çok önemli çalışmalar yaptığını duyduğunu söyledi. İstanbul'a geldiğinde bunun tesadüfi olmadığını yakından şahitlik ettiğini anlatan Gül,

özellikle eğitim konusunda sürdürülebilir hale gelen çalışmaların önemine dikkat çekerek bu konuda valilik olarak kendilerinin de **ISO** ile ortak projelerde yer aldıklarını anlattı. Bunlardan birinin de İstanbul'un Çocukları Vakfı olduğunu belirten Gül, "Bu kapsamda eğitim merkezleri oluşturduk. Ödev evleri de

deniliyor bunlara. 160 adet merkez oluşturduk. Vakfın da 3 önceliği var. Bunlar dezavantajlı, üstün zekalı ve belirli alanlarda yetenekli çocuklar. Bu öğrencilere Türkiye'nin neresinde olursa olsun destek veriyoruz. Üstün zekalı olup destek sağlanan öğrenci sayısı 845'e çıktı" dedi.

İstanbul'da 3 milyon Sivaslıya davet

Sivas TSO Başkanı Osman Yıldırım, meclis toplantısında yaptığı konuşmada 2014'te **ISO** ile kardeş olduklarını belirterek, "O dönem Sivas değerlenecek gelin yer alın dedim. Ama gelmediniz.

Şimdi yeniden davet ediyoruz. Sivas teknolojik yatırımlar ile teknoloji endeksinde Türkiye'nin önde gelen illerinden biri oldu. Aselsan'ın bile tesisi var. 3 milyonun üstünde Sivaslı var

İstanbul'da. Sivas'ta şu anda 25 yatırım taahhüdü var. 40 bin istihdam yaracak olan yatırımcımız var. Sivaslı hemşerileri geri davet ediyoruz" şeklinde konuştu.

gücü yok, kalmadı. Gelenler de yeterli fırsatı bulamıyor" dedi.

Bu noktada mesleki eğitimin önemine dikkat çeken Bahçivan, "Mesleki eğitimi Anadolu'da da aynı bakış açısı ve aynı odaklanma ile geliştirilmesi gerekiyor. Burada bir fırsat ve umut olacak gençler için. **ISO** olarak şu an 50'ye yakın meslek lisesinde görev üstlendik. Ama bu uzun bir yol. Geçmiş yıllarda meslek liselerine dönük motivasyon yüksek ölçüde kayboldu. Bu bakış açısının değişmesi zaman alacak. Bizler **sanayiciler** olarak bu çabayı sabır, dikkat ve odaklanarak ilerlettiklerimiz takdirde bu travma yenilecek" dedi. Düz üniversite diplomasının çoğu zaman bembeyaz bir kağıttan öteye gitmediğini anlatan Bahçivan, "25 yaşına gelmiş genç-

ler, hayallerini bir serap görmeye koymuş ama çıktığında da aciz ve beklentileri kaybolan bir durumda kalıyor. Bu nedenle meslek liseleri kırılmış geleceğe dönük hayallerinin başarıya dönüşü için bir fırsat. Bu bizler için de farklı sektörlerde bir fırsat" ifadelerini kullandı.

Sanayici de İstanbul'da sıkıştı

İstanbul'da **sanayinin** de sıkıştığını anlatan Erdal Bahçivan, artık ne **sanayicinin** ne de göç edenlerin mutlu olmadığını söyledi. Bahçivan, "Hem ekonomik yönden zorlukların arttığı, hem de rekabet koşullarının belli kollarla giderek zorlandığı bir dönemdeyiz. Onun için artık net bazı iş kollarında üretim İstanbul ve yakın çevresinde sürdürmesi rekabet için kolay değil. Anadolu'da

Sivas gibi önemli şehirler İstanbullu **sanayiciler** için önemli bir alternatif. İstanbul'da üretimi taşıyacak **sanayicileri** heveslendirecek, motive edecek destekler konusunda çalışmaya çalışılmalı" diye konuştu.

Üniversite **sanayi** işbirliği konusuna da değinen Bahçivan, "Birçok Anadolu vilayetinde şehrin kendine ait ekosistemi ve ekonomisi ile uyumsuz daha merkezi bir takım eğitim politikaları ile yürümeye çalışan üniversite sistemi var. Bilim ile yürümek, daha fazla kullanmak gerekiyor. Üniversitelerin bizi daha iyi anlaması, bizimle bütünleşmesi gerekiyor. YÖK sistemi bu konuda bu değeri, fırsatı, potansiyeli şehirler adına çok yeterli miktarda kullandığını görmüyorum" dedi.

"Kalkınma Anadolu'ya yayılırsa ilk 10'a gireriz"

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, kalkınmanın tüm Anadolu'ya dengeli bir şekilde dağıtılmamış olmasının en ciddi sorun olduğuna dikkat çekerek, "Türkiye'nin gelişmiş 10 büyük ekonomi arasında yer alması, kalkınmanın Anadolu şehirlerine yayılmasıyla mümkün" dedi.

Nurdoğan A. ERGÜN

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin ocak ayı olağan toplantısı, "Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli Sanayi İçin Vizyoner ve Yenilikçi İş Birliği Olanaklarını Değerlendirmek" ana gündemi ile Odakule'de gerçekleştirildi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir ile Sivas TSO Meclis Üyeleri de katıldı. Karşılıklı iş birliği imkanlarının ele alındığı toplantıda, İSO'nun mesleki eğitim-sanayi iş birliği ve İSO Akademi modelinin tüm şehirlere örnek olması amacıyla geçen aylarda Şırnak, Yalova ve Bingöl Ticaret ve Sanayi Odaları ile de imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü Sivas TSO ile de imzalandı.

"Tüketerek değil üreterek gelişiriz"

İSO Başkanı Erdal Bahçivan, İstanbul'da sanayinin dayanıklılığının ortaya çıkarılması gerektiğini söyledi. Bahçivan, "Yeri gelmişken, Türkiye sanayi üretiminin yaklaşık yüzde 40'ını gerçekleştiren İstanbul'daki sanayi tesislerinin depreme dayanıklılık durumunu ortaya çıkaracak bir çalışma yapılmasının ve kentsel dönüşüme benzer bir 'sanayi dönüşümü' projesinin süratle hayata geçirilmesinin artık çok kritik ve elzem hale



geldiğini bir kez daha vurgulamak istiyorum. Ayrıca, teknolojik ilerlemeler sonucu oluşan yeni güçlendirme teknikleri de akademik bir altyapı ile desteklenerek güçlendirme mevzuatımıza girmelidir" dedi.

Türkiye'nin, artık gençlerin tüketmekten değil, üretmekten ve girişimci olmaktan itibar alan bir toplum haline gelmesi gerektiğini belirten Bahçivan, rekabetin giderek arttığı bir dünyada; odağında üretimin olduğu bir girişimcilik bilinci ve ruhunun Türkiye'de geliştirilmesinin, özellikle kadın girişimcilerin önünün daha fazla açılmasının çok önemli olduğunu söyledi. Bahçivan, "Kalkınmanın tüm Anadolu'ya dengeli bir şekilde dağıtılmamış olması önümüzdeki en ciddi sorun. İstanbul, ülke sanayimizin ve dolayısıyla ticaretimizin merkezi. Nüfusu, iş gücü ve tecrübesiyle dünyadaki birçok devletten daha büyük. Türkiye'nin dünyaya açı-

lan kapısı. Ancak, Türkiye'nin gelişmiş 10 büyük ekonomi arasında yer alması, kalkınmanın Anadolu şehirlerine yayılmasıyla mümkün olacak. İSO olarak bu gerçekten hareketle ülkemizin bir bütün halinde sanayileşerek kalkınmasını arzu ediyoruz" diye konuştu.

"Güçlü birliktelikler yapmak zorundayız"

Kalkınmanın ancak ekonomik gelişmişlik, sosyal gelişmişlik, insani gelişmişlik, sürdürülebilirlik ve yönetim unsurlarının aynı anda ve birbirleriyle uyumlu olarak gelişmesi halinde sağlanabileceği uyarısında bulunan Bahçivan sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu amaçla, bilgi birikimimizi ve tecrübemizi İstanbul dışındaki insanlarıyla paylaşmak üzere illerimizi ziyaret ediyoruz. Geçmiş yıllarda Sivas'ı da ziyaret etmiştik. Acımasız küresel rekabet koşullarında güçlü birliktelikler yaratmak zorundayız. Her

"Ülke olarak bunu hak etmiyoruz"

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Kartalkaya otel yangınında 76 kişinin yaşamını yitirmesi konusuna değindi. Bahçivan, "Dünyada örnek alınması gereken büyük bir acı yaşadık. Her acıda bunun son olmasını diliyoruz ama son olmuyor. Bu ülkenin insanları olarak kendi otokontrolümüzü de yapmıyoruz, diğer kontroller de yapılmıyor. Ülke olarak biz bunu hak etmiyoruz. Yine de bunun son olmasını diliyoruz" dedi. Otel yangınının iş sağlığı ve güvenliği konusunun ne kadar hayati olduğunu bir kez daha gösterdiğini belirten Bahçivan "İnsan sağlığını korumak, onlar için güvenli bir yaşama ve çalışma alanı ve ortamı oluşturmak en büyük sorumluluktur. Bu alanda eğitimden saha çalışmalarına kadar yürüttüğümüz çok sayıda proje var" değerlendirmesi yaptı.

şeyi devletten beklemek haksızlık, hepimize büyük görevler düşüyor. Şehirlerin gelişmesinde üniversite-sanayi iş birliği önemli bir şans olarak kullanılabilir.



İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, girişimcilik bilincine vurgu yaptı:

Kalkınmanın dengesiz dağılımı en ciddi sorun



İstanbul Sanayi Odası (İSO)

Meclisi'nin ocak ayı toplantısı, "Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli **Sanayi** İçin Vizyoner ve Yenilikçi İşbirliği Olanaklarını Değerlendirmek" gündemiyle dün yapıldı.

Burada konuşan ve Türkiye'de yeni bir kalkınma anlayışına ihtiyaç olduğunu belirten İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Türkiye'nin artık tüketmekten değil, üretmek ve girişimci olmaktan itibar alan bir toplum haline gelmesi gerek" dedi. Kalkınmanın tüm Anadolu'ya dengeli bir şekilde dağıtılmamış olmasının da en ciddi sorun olduğunu

belirten Bahçivan şöyle devam etti: "İstanbul, ülke **sanayimizin** ve ticaretimizin merkezi. Nüfusu, işgücü ve tecrübesiyle dünyadaki birçok devletten daha büyük. Türkiye'nin dünyaya açılan kapısı. Ancak Türkiye'nin gelişmiş 10 büyük ekonomi arasında yer alması, kalkınmanın Anadolu şehirlerine yayılmasıyla mümkün olacak. Kalkınma ekonomik gelişmişlik, sosyal gelişmişlik, insani gelişmişlik, sürdürülebilirlik ve yönetim unsurlarının aynı anda ve birbirleriyle uyumlu olarak gelişmesi halinde sağlanabilir."

Konuşmasında Kartalkaya'daki faciaya da dikkat çeken Bahçivan, iş sağlığı ve güvenliğinin

önemine vurgulayarak "Türkiye **sanayi** üretiminin yüzde 40'ını gerçekleştiren İstanbul'daki **sanayi** tesislerinin depreme dayanıklılık durumunu ortaya çıkaracak bir çalışma yapılması ve kentsel dönüşüme benzer bir '**sanayi** dönüşümü' projesinin süratle hayata geçirilmesi artık kritik ve elzem hale geldi. Yeni güçlendirme teknikleri de akademik bir altyapı ile desteklenerek güçlendirme mevzuatımıza girmelidir" dedi.

Toplantıda ayrıca, Şırnak, Yalova ve Bingöl odalarıyla imzalanan "Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü"ne Sivas Ticaret ve **Sanayi Odası**'nın katılımıyla ilgili tören düzenlendi. • Ekonomi Servisi



'Kalkınma Anadolu şehirlerine yayılmalı'

EKONOMİ SERVİSİ

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin ocak ayı olağan toplantısı, "Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli Sanayi için Vizyoner ve Yenilikçi İş Birliği Olanaklarını Değerlendirmek" gündemi ile yapıldı. Toplantıda Sivas Sivas Ticaret ve Sanayi ile Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı. Açılış konuşmasını yapan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, en ciddi sorunun kalkınmanın dengeli bir biçimde Anadolu'ya yayılması olduğunu kaydetti.

TÜKETMEKLE DEĞİL ÜRETMEKLE İTİBAR

Türkiye'nin, artık gençlerin artık tüketmekten değil üretmekten ve girişimci olmaktan itibar alan bir toplum haline gelmesi gerektiğini belirten Bahçivan, şu ifadeleri kullandı:

"Kalkınmanın tüm Anadolu'ya dengeli bir şekilde dağıtılmamış olması önümüzdeki en ciddi sorun. İstanbul, ülke sanayimizin ve dolayısıyla ticaretimizin merkezi. Nüfusu, iş gücü ve tecrübesiyle dünyadaki birçok devletten daha büyük. Türkiye'nin dünyaya açılan kapısı. Ancak, Türkiye'nin gelişmiş 10 büyük ekonomisi arasında yer alması, kalkınmanın Anadolu şehirlerine yayılmasıyla mümkün olacak. İSO olarak bu gerçekten hareketle ülkemizin bir bütün

halinde **sanayileşerek** kalkınmasını arzu ediyoruz.

"Bu amaçla, bilgi birikimimizi ve tecrübemizi İstanbul dışındaki iş insanlarıyla paylaşmak üzere illerimizi ziyaret ediyoruz. Geçmiş yıllarda Sivas'ı da ziyaret etmiştik. Acımasız küresel rekabet koşullarında güçlü birlikler yaratmak zorundayız. Her şeyi devletten beklemek haksızlık, hepimize büyük görevler düşüyor. Şehirlerin gelişmesinde üniversite-sanayi iş birliği önemli bir şans olarak kullanılabilir. Geçtiğimiz aylarda Şirnak, Yalova ve Bingöl Ticaret ve Sanayi Odalarımızla imzaladığımız İSO Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü (MEİP) sonrasında bugün Sivas Ticaret ve Sanayi Odamızla da benzer bir işbirliğine imza atacak olmaktan büyük memnuniyet duyduğumuzu ifade etmek istiyorum."

İSTANBUL SANAYİSİNE DAYANIKLILIK

İstanbul'da **sanayinin** dayanıklılığının ortaya çıkarılması gerektiğine değinen Bahçivan, "Türkiye sanayi üretiminin yaklaşık yüzde 40'ını gerçekleştiren İstanbul'daki sanayi tesislerinin depreme dayanıklılık durumunu ortaya çıkaracak bir çalışma yapılmasının ve kentsel dönüşüme benzer bir 'sanayi dönüşümü' projesinin süratle hayata geçirilmesinin artık çok kritik ve elzem hale geldiğini bir kez daha vurgulamak istiyorum. Ay-



rica, teknolojik ilerlemeler sonucu oluşan yeni güçlendirme teknikleri de akademik bir altyapı ile desteklenerek güçlendirme mevzuatımıza girmelidir." diye konuştu.

Erdal Bahçivan, konuşmasında Bolu Kartalkaya'daki otel yangınında hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa ve yakınlarına sabır diledi. Türkiye'yi yasa boğan acı olayın iş sağlığı ve güvenliği konusunun ne kadar hayati olduğunu bir kez daha gösterdiğini vurgulayan Bahçivan, "İnsan sağlığını korumak, onlar için güvenli bir yaşama ve çalışma alanı ve ortamı oluşturmak en büyük sorumluluktur. İSO olarak iş sağlığı ve güvenliği konusu her zaman önceliklerimiz arasında yer almayan devam edecek. Oda bünyesinde kurduğumuz Afet Yönetimi Şubesi ile İstanbul'daki sanayi tesislerinin can ve mal güvenliklerini korumak, çevreyi de gözeterek işlerinin kesintiye uğramasını en az düzeye indirmek amacıyla sanayi kuruluşlarının deprem dahil olmak üzere, yangın, sel, kuraklık ve benzeri afetlere karşı risklerini azaltma ve kurumsal afet dayanıklılıklarını artırma yönünde çalışmalar yapıyoruz." dedi.